
14 Haziran 2021 Pazartesi 15 Haziran 2021 Salı 16 Haziran 2021 Çarşamba 17 Haziran 2021 Perşembe 18 Haziran 2021 Cuma 21 Haziran 2021 Pazartesi 22 Haziran 2021 Salı

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

İKTİSADA GİRİŞ

DOÇ. DR. İBRAHİM DOĞAN

SYBBS-I (1. ve 2. Öğretim)

1.TENİS- ÖĞR. GÖR. ARDA ÖZÇELİK

FİTNESS- ÖĞR. GÖR. AHMET EREN DÜNDAR

SPOR TARİHİ

DOÇ. DR. EBRU ARAÇ ILGAR

İNSAN ANATOMİSİ VE KİNESYOLOJİSİ

DR.ÖĞRT. ÜYESİ SEDA UĞRAŞ

ATLETİZM 

ARŞ. GÖR. DOÇ. ÇAĞDAŞ CAZ

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

YABANCI DİL II

ÖĞR.GÖR. SALİH GÜÇLÜ

TÜRK DİLİ II : YAZILI ANLATIM

ÖĞR. GÖR. AKIN UYAR

15:00-16:00

16:00-17:00

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 1. SINIF 1. VE 2. ÖĞRETİM 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 


